Администрация Муниципального образования

 сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

Юхновского района     Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 23 апреля  2025  года                                                                                          №18

О проведении электронного аукциона

на право заключения муниципального

контракта по объекту: «Ремонт Дома культуры
по адресу: Калужская область Юхновский район
д. Барановка ул. Пригородная д.46 и
благоустройство прилегающей территории»

     На основании Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести электронный аукцион на право заключения муниципального
контракта  на ремонт Дома культуры  по адресу: Калужская область Юхновский район  д. Барановка ул. Пригородная д.46 и благоустройство прилегающей территории.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации  МО сельское поселение

 «Деревня Емельяновка»                                                               Е.Н.Ерохина